II. Diarium qualibet die Occurrentium neo=erectum anno 1752. Jannarius  
 1.- Oglasil se je Gregorius ~~Meshan~~ lapicida, parochianus Monspurgensis subbitus illustr. Baronus de Janesitz Domini in Habach. Pogledili so se za nov kamnit tlak z izjemo stopnic, ki so že bile kamnite. Odločili so se za kamen iz kamnoloma iz katerega je napravil isti kamnosek tlak za farno cerkev v Mengšu v Mali Vaschini in fundo cuiusdam Thornae Schlapar rustici, župljana vikariata S. Martini in monte. 1753 je bil tlak položen. Na praznik Vnebovzetja M.b. 1753 je nevihta podrla obzidie vrta od kanala proti kapeli sv. TetraAlkantarksega.

26. avg. cupula turris je bila popravljena.

7. okt. 1754 Ex industria P.A.R. Ioannis Nepomuceni Tropper actualis Ministris  
 Proabis fuit erectum oratorium versus Arum ~~maierem~~<sup>maierum eademque</sup> tempore, Praefato industrio quia Novitiatus ruinam minabatur, quinque Perticae ferreae, et quidem tres per Cellulas( di secunda numerando a magistri cubiculo excipiatur) Noviticorum, quarta ver ad Novitiatus Portam( qua ad chorum pergitur) omnes hae ad ~~magistrum~~, Ecclesiae ductae; et tandem quinta, versus hortum, principalem angularem murum, Chorum copulando, apposita est.  
 1757 September. Hoc mense opere statuario elaboratum fuit Baldekinum pro e-

petitione particulae S. Crucis omni die veneris quadragesimo quod etiam deinde totum derangentatum fuit(!)

October. Hoc mense conferte est magna, fenestra in choro novo supra portam, sicut et nova fenestra in superiori ambitu respiciens. Mynkendorfium & fenes- trae binae novae in cella ultima inferiori ambitus supra Refectorium ex parte sinistra orbiculis pro his fenestrarum gratis claustro Rizio acceptis.

November: Hoc mense ex fabrice vitraria claustro Saizensi allata sunt praeter alia vitra 32 vasa vitrea decolorata pro apponendis floribus ad Altaria gra- tis.

Mare 1758 Refektorij: nov tlak, nova peč, nov oblog za stene iz orehovine, nova cathedra in nova vrata.

April 1758. Prenovitev Biblioteke in arhiva.

Mai 1758 paramentum novum cum omnibus requisitis dono acceptum Münkendorffio razen tega 2 nova albe cum laetis fimbriis(!) novum missale pro festis. 1<sup>o</sup> classis ac tabellae Canonum ad altare maius.

1758 sept. nove knjige za biblioteko, naštete.

1759 'lunu', isto.

1762 december ad initium huius mensis factum fuit Baldachinum novum ex mate- ria rericea variis floribus texta cum annexis fimbriis aureis Ecclesiae nastrae dno datis ad Illma Dra Rosalia de Scadichi, nata de Grimbischitsch vidua eo